

**Termo de Adjudicação de Processo Licitatório**  
**Câmara Municipal da Estância Turística de Salto**  
**Modalidade: Dispensa - Edital N° 02.2024 – Processo N° 03.2024**  
**Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II**

O(A) Câmara Municipal da Estância Turística de Salto, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 03.2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 02.2024, que institui o(a) Dispensa em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

**RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

<b><i>Número do Lote: 1</i></b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 500 FOLHAS
Quantidade:	20 Caixa(s)
Marca:	chamex
Valor Unitário:	R\$ 277,88
Valor Total:	R\$ 5.557,60
<b>Participante Vencedor:</b>	
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.977.339/0001-78
Cidade UF:	Francisco Morato - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	
	R\$ 5.557,60

<b><i>Número do Lote: 2</i></b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL VERGE A4
Quantidade:	10 PACOTES(s)
Marca:	masterprint
Valor Unitário:	R\$ 23,25
Valor Total:	R\$ 232,50
<b>Participante Vencedor:</b>	
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.977.339/0001-78
Cidade UF:	Francisco Morato - SP

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 232,50
--------------------------------	------------

### **Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 3**

Objeto da Licitação:	GRAMPEADOR METAL 26/6
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	jocar
Valor Unitário:	R\$ 12,77
Valor Total:	R\$ 127,70

#### **Participante Vencedor:** **A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
CNPJ / CPF:	44.658.678/0001-31
Cidade UF:	Limeira - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 127,70

### **Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 4**

Objeto da Licitação:	PASTA L A4
Quantidade:	50 PACOTES(s)
Marca:	polibras
Valor Unitário:	R\$ 15,49
Valor Total:	R\$ 774,50

#### **Participante Vencedor:** **comercial galera eireli me**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.977.339/0001-78
Cidade UF:	Francisco Morato - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 774,50

### **Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 5**

Objeto da Licitação:	CANETA MARCA TEXTO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	masterprint
Valor Unitário:	R\$ 2,11
Valor Total:	R\$ 42,20

#### **Participante Vencedor:** **comercial galera eireli me**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
---------------------------------------	----------------

CNPJ / CPF:	02.977.339/0001-78
Cidade UF:	Francisco Morato - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 42,20

### **Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	EXTRATOR DE GRAMPO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	jocar
Valor Unitário:	R\$ 1,58
Valor Total:	R\$ 15,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
CNPJ / CPF:	44.658.678/0001-31
Cidade UF:	Limeira - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 15,80

### **Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA AZ PEQUENA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Chies
Valor Unitário:	R\$ 19,80
Valor Total:	R\$ 198,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
CNPJ / CPF:	44.658.678/0001-31
Cidade UF:	Limeira - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 198,00

<b>Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)</b>	<b>Lotes adjudicados</b>
Sr.(a) Luiz Gustavo Milharini, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1 2 3 4 5 6 7

**Salto - SP, 20 de Março de 2024 as 15 horas e 23 minutos**

**Promotor: Câmara Municipal da Estância Turística de Salto,  
Unidade de Compra: Câmara Municipal da Estância Turística de Salto**

**Assinatura \_\_\_\_\_**

**Pregoeiro/Agente de Contratação: Luiz Gustavo Milharini**